
帯市町連第５７号 

令和７年９月１８日 

 

町内会長各位 

 

帯広市町内会連合会 

会長 及川 健一  

 

会長の退任および新会長の選任について 

 

日頃より、当会事業の推進にご尽力を賜り、お礼申し上げます。 

この度、古澤愼二氏が一身上の都合により、任期途中で会長を退任すること

となりました。 

 つきましては、臨時理事会を８月２１日付で書面開催し、副会長の及川健一氏

が新会長として選任されましたのでご報告いたします。 

 新会長の任期につきましては前会長の残任期間となることから、令和８年度定

期総会までとなります。 

今後とも、当会の活動にご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

   

 

【お問い合わせ先】 

帯広市町内会連合会事務局 担当：鎌田 

〒080-8670 

帯広市西５条南７丁目１ 帯広市市民活動課内 

電話  65-4130（直通） ／  FAX  23-0156 

メール active@city.obihiro.hokkaido.jp 


